
水务热线运行管理 

招标公告 

德汇工程管理（北京）有限公司受采购人北京市水务信息管理中心委托，现对水务热线运行管

理项目进行国内公开招标，诚邀符合资格要求的潜在投标人参加本项目的投标。 

1、项目概况 

采购项目名称：水务热线运行管理 

招标编号：XXZX-SWRX-2019-01 

采购人名称：北京市水务信息管理中心 

采购人地址：北京市海淀区玉渊潭南路 5号 

采购人联系人：刘琦 

采购人联系电话：010-68556652 

采购代理机构名称：德汇工程管理（北京）有限公司 

采购代理机构地址：北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路盈坤世纪 G座 7层 702-707 

采购代理机构联系人：杨娜 

采购代理机构联系电话：13121366952   

采购代理机构账户信息：开户行：工行北京分行成府路支行 

账  号：0200095709200042855 

2、项目采购预算及采购需求 

（1）项目预算金额（最高限价）： 

项目预算金额（最高限价）：人民币（大写）柒拾柒万元整（77.00 万元），高于预算金额（不

含等于）的投标报价按无效标处理。 

（2）项目整体需求概述：供应商向采购人提供人员，负责水务热线信件处理、满意度调查、业

务沟通、信件催办、文件整理归档等工作。 

详细采购需求详见招标文件。 

（3）项目服务期：2019年 6月 29日至 2020年 6月 28日。 

3、投标人资格要求 

（1）投标人资格须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定： 

①具有独立承担民事责任的能力；

②具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

③具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

④有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

⑤参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

⑥法律、行政法规规定的其他条件。

（2）其他资格要求： 

①投标截止时间前一工作日通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信



息共享平台、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询，投标人未被列入失信被执行人、重大税收

违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单； 

②投标人须提供中国裁判文书网出具的近三年企业、法定代表人、拟派项目负责人无行贿犯罪

记录的查询结果证明。 

（3）本项目招标不接受联合体投标。 

（4）是否允许进口产品：否。 

（5）是否专门面向中小企业：否。 

注：详细说明详见招标文件。 

4、投标报名及招标文件发售 

（1）投标报名及招标文件发售时间：2019年 4月 23日至 2019年 4月 28日，每日上午 9：00～

11：30、下午 13：30～16：00（北京时间，下同）。 

（2）招标文件发售地点：德汇工程管理（北京）有限公司（北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆

东路盈坤世纪 G座 7层 707）。 

（3）招标文件售价：整套招标文件售价为人民币大写贰佰元整（￥200元整），售后不退。 

5、投标截止及开标 

投标截止和开标时间：2019年 5月 15日 9：30（北京时间）。 

投标文件递交和开标地点：北京洋丰逸居酒店会议室（地址：北京市丰台区南四环西路 188 号

总部基地 16区 15号楼）。 

6、评标方法 

综合评分法。 

7、公告发布媒介 

本项目招标公告同时在中国政府采购网、北京市政府采购网、北京市水务局网站发布。 

8、采购项目需要落实的政府采购政策 

本项目需落实的节能环保、中小微型企业扶持、支持监狱企业、促进残疾人就业、融资担保等

相关政府采购政策详见招标文件。 

9、招标公告期限 

招标公告期限：2019 年 4月 23日至 2019年 4月 28日。 

2019年 4月 22日 


